ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Избирательная комиссия
Александровского сельского поселения
Ленина ул., д. 7, с. Александровское, Александровский район, Томская область,  636760, тел./факс (382 55) 2-42-64

                            РЕШЕНИЕ
28.12.2020		                                                                   		                № 1/1
c. Александровское

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва
по двухмандатным избирательным округам № 1 и № 3

В соответствии с частью 1 статьи 21 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», частью 1 статьи 11 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», решением Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва от 16.12.2020 № 236-20-41п

избирательная комиссия решила:

          1.На период  подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва
по двухмандатным избирательным округам № 1 и № 3 возложить полномочия окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 1 и окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 3 на избирательную комиссию Александровского сельского поселения.

     2.При оформлении протоколов заседаний, решений, писем и других
документов от имени окружных избирательных комиссий двухмандатных избирательных округов № 1 и № 3 использовать бланки и печать соответствующей окружной избирательной комиссии.

           3.Председателю избирательной комиссии Александровского сельского поселения  Руденкову Е.В. довести настоящее решение до сведения избирателей.

           4.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

                    Председатель
           избирательной комиссии
Александровского сельского поселения                                    Е.В. Руденков
                      Секретарь
           избирательной комиссии
Александровского сельского поселения                                    Т.А. Пантелеева